Divulgação da marca 

BENEFÍCIOS AO 
PATROCINADOR

Monica Siedler 

Carolina Votto 

Enquadramento: Artigo 18, da Lei 8.313 (Lei Rouanet). 
Permite abatimento de 100% do valor do patrocínio 
do imposto de renda - IR. 

Valor autorizado à captar: R$ 210.375,00 (duzentos e 
dez mil, trezentos e setenta e cinco reais).

Nome do projeto: 

PRONAC: 2416526

Vivência e Orientação dos Processos Artísticos-
pedagógicos para Incentivo à Leitura e Escrita.

Proponente:
 Fazer Gestão Cultural - CNPJ: 17.732.026/0001-27

Mecanismo: Mecenato 

IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO